
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE N°?I) ç ,DE 2006.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

1. DISPENSAR, a partir de 01 de outubro de 2006, DARCI ALVES
CRUZ, matrícula nO 11.209-62, ocupante do cargo de efetivo de Assistente
Legislativo, categoria Auxiliar de Administração, da Função de Confiança de
Supervisão, FC-03, da Presidência.

2. DESIGNAR ANTÔNIO LOPES DE SOUZA SOBRINHO,
matrícula nO 11.235-61, ocupante do cargo de Assistente Legislativo, categoria
Auxiliar de Administração, com lotação de exercício na Presidência, para exercer a
função de confiança de Supervisão, FC-03, da Presidência, a contar de 01 de outubro
de 2006.

Brasília,)1 de setembro de 2006.

FÁBIO BARCELLOS
Presidente

SAIN - Parque Rural- 70086-900 -13rasília - DF - Tel.: 348-8255


